

Årsredovisning för
Gullbrandstorp Ingenjörbyrå AB

559419-8185

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Paulander
Styrelseledamot

2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gullbrandstorp Ingenjorsbyrå AB, 559419-8185, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Halmstad och har som verksamhet att bedriva konsultverksamhet avseende teknik, IT, produktutveckling och forskning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	1 668 313	943 600
Resultat efter finansiella poster	127 527	126 821
Soliditet %	20,2	33

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent mot förgående år till följd av att bolaget bytt uppdrag under året, och under en period arbetat parallellt med båda uppdragen.

Förgående år var även bolagets första och hade därför ingen omsättning under januari och februari 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		98 008
Balanseras i ny räkning		98 008	-98 008
Utdelning		-98 000	
Årets resultat			85 747
Belopp vid årets utgång	25 000	8	85 747

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8
Årets resultat	85 747
Summa	85 755
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	85 755
Summa	85 755

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-30 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 668 313	943 600
Övriga rörelseintäkter		6 572	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 674 885	943 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-471 738	-237 004
Personalkostnader	2	-1 075 392	-579 775
Övriga rörelsekostnader		1	0
Summa rörelsekostnader		-1 547 129	-816 779
Rörelseresultat		127 756	126 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362	0
Summa finansiella poster		-229	0
Resultat efter finansiella poster		127 527	126 821
Resultat före skatt		127 527	126 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 780	-28 813
Årets resultat		85 747	98 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 200	125 125
Övriga fordringar		29 808	1 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 849	0
Summa kortfristiga fordringar		153 857	126 937
Kassa och bank			
Kassa och bank		393 356	245 604
Summa kassa och bank		393 356	245 604
Summa omsättningstillgångar		547 213	372 541
SUMMA TILLGÅNGAR		547 213	372 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8	0
Årets resultat		85 747	98 008
Summa fritt eget kapital		85 755	98 008
Summa eget kapital		110 755	123 008
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 848	15 161
Skatteskulder		79 326	30 996
Övriga skulder		338 284	203 376
Summa kortfristiga skulder		436 458	249 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		547 213	372 541

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-30 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erica Bagge, Klara Consulting i Västerås AB

Underskrifter

Halmstad

Oskar Paulander

2025-04-29

Oskar Paulander
Styrelseledamot

Datum